
BKV Duisburg BKV Hagen

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Schmidt , Klaus X 618 Porsch , Rainer X 633

van Krimpen , Tobias X 620 Smid , Jürgen X 644

Etzel , Christoph X 593 Fröhning , Friedhelm X 631

Ulrich , Horst X 584 Roszak , Jürgen X 633

Gesamt: 2415 Gesamt: 2541

BKV Herne BKV Köln 1

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Korn , Peter X 614 Wagner , Stephan X 651

Breßlein , Ulli X 522 Bücheler , Klaus X 621

Hahn , Robert X 587 Rey , Markus X 591

Hansmann , Christhoph X 586 Schultz , Thomas X 601

Gesamt: 2309 Gesamt: 2464

BKV Köln 2 BKV Münster

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Plützer , Erwin X 573 Grönewäller , Ralf X 600

Eschweiler , Peter X 574 Altenburg , Stefan X 643

Konzdorf , Heribert X 606 Arft , Michael X 609

Dadowsky , Otto X 569 Surmann , Markus X 593

Gesamt: 2322 Gesamt: 2445

BKV Wuppertal 1 BKV Wuppertal 2

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Thiesse , Manuel X 615 Nötzel , Günter X 615

Brandenburg , Eckhard X 558 Fink , Manfred X 644

Gewert , Michael X 631 Kels , Albert X 642

Stern , Andreas X 657 Olbricht , Burkhard X 655

Gesamt: 2461 Gesamt: 2556

BSV Wuppertal 3 BKV x

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Clemens , Jochen X 671 ,

Grümer , Holger X 627 ,

Dowald , Sven X 606 ,

Mentel , Franz X 587 ,

Gesamt: 2491 Gesamt:

1. Wuppertal 2 2556 Holz 1. Clemens , Jochen Wuppertal 3 671 Holz

2. Hagen 2541 Holz 2. Stern , Andreas Wuppertal 1 657 Holz

3. Wuppertal 3 2491 Holz 3. Olbricht , Burkhard Wuppertal 2 655 Holz

4. Köln 1 2464 Holz 4. Wagner , Stephan Köln 1 651 Holz

5. Wuppertal 1 2461 Holz 5. Fink , Manfred Wuppertal 2 644 Holz

6. Münster 2445 Holz 6. Smid , Jürgen Hagen 644 Holz

7. Duisburg 2415 Holz 7. Altenburg , Stefan Münster 643 Holz

8. Köln 2 2322 Holz 8. Kels , Albert Wuppertal 2 642 Holz

9. Herne 2309 Holz 9. Porsch , Rainer Hagen 633 Holz
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Nr. Name Vorname BKV LV A/S B6 B7 B8 B9 Ges.:

1 Clemens Jochen Wuppertal 3 BSVN A 187 162 200 122 671

2 Stern Andreas Wuppertal 1 BSVN A 201 149 202 105 657

3 Olbricht Burkhard Wuppertal 2 BSVN A 200 143 191 121 655

4 Wagner Stephan Köln 1 BSVM A 203 114 194 140 651

5 Fink Manfred Wuppertal 2 BSVN A 193 131 197 123 644

6 Smid Jürgen Hagen BSVW A 194 131 197 122 644

7 Altenburg Stefan Münster BSVW A 186 134 183 140 643

8 Kels Albert Wuppertal 2 BSVN A 200 121 190 131 642

9 Porsch Rainer Hagen BSVW A 183 98 195 157 633

10 Roszak Jürgen Hagen BSVW A 185 125 191 132 633

11 Gewert Michael Wuppertal 1 BSVN A 195 116 201 119 631

12 Fröhning Friedhelm Hagen BSVW A 187 139 184 121 631

13 Grümer Holger Wuppertal 3 BSVN A 197 105 204 121 627

14 Bücheler Klaus Köln 1 BSVM A 180 139 181 121 621

15 van Krimpen Tobias Duisburg BSVN A 195 113 182 130 620

16 Schmidt Klaus Duisburg BSVN A 200 107 190 121 618

17 Nötzel Günter Wuppertal 2 BSVN A 184 115 197 119 615

18 Thiesse Manuel Wuppertal 1 BSVN A 193 106 203 113 615

19 Korn Peter Herne BSVW A 192 104 194 124 614

20 Arft Michael Münster BSVW A 181 132 184 112 609

21 Dowald Sven Wuppertal 3 BSVN A 187 112 182 125 606

22 Konzdorf Heribert Köln 2 BSVM A 180 96 167 163 606

23 Schultz Thomas Köln 1 BSVM A 189 115 183 114 601

24 Grönewäller Ralf Münster BSVW A 186 123 168 123 600

25 Etzel Christoph Duisburg BSVN A 173 123 194 103 593

26 Surmann Markus Münster BSVW A 179 124 182 108 593

27 Rey Markus Köln 1 BSVM A 191 105 182 113 591

28 Hahn Robert Herne BSVW A 181 98 176 132 587

29 Mentel Franz Wuppertal 3 BSVM A 183 96 183 125 587

30 Hansmann Christhoph Herne BSVW A 185 93 186 122 586

31 Ulrich Horst Duisburg BSVN A 201 95 185 103 584

32 Eschweiler Peter Köln 2 BSVM A 184 88 179 123 574

33 Plützer Erwin Köln 2 BSVM A 175 114 188 96 573

34 Dadowsky Otto Köln 2 BSVM A 188 88 187 106 569

35 Brandenburg Eckhard Wuppertal 1 BSVN A 183 107 173 95 558

36 Breßlein Ulli Herne BSVW A 178 77 170 97 522
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BKV Dortmund BKV Duisburg

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

vom Hofe , Detlef X 642 Kempken , Ewald X 591

Kutzer , Jürgen X 621 Lischka , Bernd X 543

Pütter , Daniel X 627 Schröter , Wolfgang X 583

Paul-Reisner , Sascha X 585 Urban , Dirk X 578

Gesamt: 2475 Gesamt: 2295

BKV Essen BKV Herne

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Flegel , Michael X 573 Duda , Florian X 667

Benner , Ralf X 571 Kubior , Günter X 591

Kriegel , Jörg X 567 Pfromm , Jürgen X 577

Ebert , Heinz-Willi X 581 Stotz , Thomas X 622

Gesamt: 2292 Gesamt: 2457

BKV Köln BKV Münster

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Reiser , Jürgen X 585 Kretschmer , Martin X 608

Thelen , Georg X 566 Stegemann , Klaus X 589

Hamacher , Oswald X 589 Weitkamp , Steffen X 560

Dahm , Martin X 611 Hülsmann , Christian X 631

Gesamt: 2351 Gesamt: 2388

BSV Wuppertal BKV x1

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Schultes , Erik X 654 , X

Bolz , Thorsten X 643 , X

Pierlings , Roland X 641 , X

Bender , Michael X 635 , X

Gesamt: 2573 Gesamt:

BKV x2 BKV x3

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

, X , X

, X , X

, X , X

, X , X

Gesamt: Gesamt:

1. Wuppertal 2573 Holz 1. Duda , Florian Herne 667 Holz

2. Dortmund 2475 Holz 2. Schultes , Erik Wuppertal 654 Holz

3. Herne 2457 Holz 3. Bolz , Thorsten Wuppertal 643 Holz

4. Münster 2388 Holz 4. vom Hofe , Detlef Dortmund 642 Holz

5. Köln 2351 Holz 5. Pierlings , Roland Wuppertal 641 Holz

6. Duisburg 2295 Holz 6. Bender , Michael Wuppertal 635 Holz

7. Essen 2292 Holz 7. Hülsmann , Christian Münster 631 Holz

8. x1 Holz 8. Pütter , Daniel Dortmund 627 Holz

9. x3 Holz 9. Stotz , Thomas Herne 622 Holz
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Nr. Name Vorname BKV LV A/S B5 B6 B7 B8 Ges.:

1 Duda Florian Herne BSVW S 196 151 190 130 667

2 Schultes Erik Wuppertal BSVN S 200 152 187 115 654

3 Bolz Thorsten Wuppertal BSVN S 181 124 197 141 643

4 vom Hofe Detlef Dortmund BSVW S 185 115 193 149 642

5 Pierlings Roland Wuppertal BSVN S 188 149 192 112 641

6 Bender Michael Wuppertal BSVN S 189 150 200 96 635

7 Hülsmann Christian Münster BSVW S 182 117 190 142 631

8 Pütter Daniel Dortmund BSVW S 201 124 198 104 627

9 Stotz Thomas Herne BSVW S 181 131 188 122 622

10 Kutzer Jürgen Dortmund BSVW S 189 134 187 111 621

11 Dahm Martin Köln BSVM S 183 123 183 122 611

12 Kretschmer Martin Münster BSVW S 178 132 176 122 608

13 Kubior Günter Herne BSVW S 185 104 187 115 591

14 Kempken Ewald Duisburg BSVN S 178 123 190 100 591

15 Hamacher Oswald Köln BSVM S 184 102 190 113 589

16 Stegemann Klaus Münster BSVW S 177 111 178 123 589

17 Paul-Reisner Sascha Dortmund BSVW S 189 125 174 97 585

18 Reiser Jürgen Köln BSVM S 186 114 181 104 585

19 Schröter Wolfgang Duisburg BSVN S 175 131 191 86 583

20 Ebert Heinz-Willi Essen BSVN S 180 121 179 101 581

21 Urban Dirk Duisburg BSVN S 190 122 186 80 578

22 Pfromm Jürgen Herne BSVW S 171 121 189 96 577

23 Flegel Michael Essen BSVN S 183 125 179 86 573

24 Benner Ralf Essen BSVN S 196 94 187 94 571

25 Kriegel Jörg Essen BSVN S 186 121 175 85 567

26 Thelen Georg Köln BSVM S 184 111 177 94 566

27 Weitkamp Steffen Münster BSVW S 178 111 184 87 560

28 Lischka Bernd Duisburg BSVN S 175 129 171 68 543

29 x2 S

30 x2 S

31 x2 S

32 x2 S

33 x1 S

34 x1 S

35 x1 S

36 x1 S
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BKV Wuppertal BKV x

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

Mentel , Christa X 462 a1 ,

Ueberlacker , Petra X 451 a2 ,

Krumm , Rosi X 529 a3 ,

Peglow-Schmidt , Tatjana X 543 a4 ,

Gesamt: 1985 Gesamt:

BKV xx BKV xxx

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

d1 , g1 ,

d2 , g2 ,

d3 , g3 ,

d4 , g4 ,

Gesamt: Gesamt:

BKV xxxx BKV y

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

j1 , b1 ,

j2 , b2 ,

j3 , b3 ,

j4 , b4 ,

Gesamt: Gesamt:

BKV yy BKV yyy

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

e1 , h1 ,

e2 , h2 ,

e3 , h3 ,

e4 , h4 ,

Gesamt: Gesamt:

BSV yyyy BKV z

Name Vorname A S Einzel Gesamt Name Vorname A S Einzel Gesamt

k1 , c1 ,

k2 , c2 ,

k3 , c3 ,

k4 , c4 ,

Gesamt: Gesamt:

Ergebnisliste Mannschaft Damen - Pokal

Bahnen 1 - 4

1.   BKV Wuppertal 1985 Holz 1. Mentel Christa Wuppertal 462 Holz

2.   BKV x Holz 2. Ueberlacker Petra Wuppertal 451 Holz

3.   BKV y Holz 3. a1 x Holz

4.   BKV z Holz 4. a2 x Holz

5.   BKV xx Holz 5. b1 y Holz

6.   BKV yy Holz 6. b2 y Holz

7.   BKV xxx Holz Bahnen 5 - 8

8.   BKV yyy Holz 1. Krumm Rosi Wuppertal 529 Holz

9.   BKV xxxx Holz 2. Peglow-Schmidt Tatjana Wuppertal 543 Holz

10.  BKV yyyy Holz 3. a3 x Holz

11.  BKV Holz 4. a4 x Holz

12.  BKV Holz 5. b3 y Holz

6. b4 y Holz
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Nr. Name Vorname BKV LV A/S B2 B3 B4 B5 Ges.:

1 Mentel Christa Wuppertal BSVN A 156 77 159 70 462

2 Ueberlacker Petra Wuppertal BSVN A 165 86 133 67 451

3 a1 x

4 a2 x

5 b1 y

6 b2 y

7 c1 z

8 c2 z

9 d1 xx

10 d2 xx

11 e1 yy

12 e2 yy

13 f1 zz

14 f2 zz

15 g1 xxx

16 g2 xxx

17 h1 yyy

18 h2 yyy

Nr. Name Vorname BKV LV A/S B6 B7 B8 B9 Ges.:

1 Krumm Rosi Wuppertal BSVN S 170 103 170 86 529

2 Peglow-Schmidt Tatjana Wuppertal BSVN S 178 86 177 102 543

3 a3 x

4 a4 x

5 b3 y

6 b4 y

7 c3 z

8 c4 z

9 d3 xx

10 d4 xx

11 e3 yy

12 e4 yy

13 f3 zz

14 f4 zz

15 g3 xxx

16 g4 xxx

17 h3 yyy

18 h4 yyy
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